
KOŃSKIE PRZEZ CZERMNO, RUDĘ MALEN IECKĄ

TRANSPORT OSOBOWY I OLlW IA"

KURCBART ELŻBIETA

GRZYBÓW 11, 26 -220 STĄPORKÓW

tel. 664 128460 NR LlNłI KOMUNłKA CYJNEJ2dGOó
-' 3W

NAZWA LINII : GUSTAWÓW

komunikacja zwykła

linia regularna

Rozkład jazdy ważny

od dnia _..dg_<?.±__ .-!:?_~-!.._

do dnia ...._-21...,-..1..,2, ._~f?...-{Q_

" . 'czas' ~. . czas VT .' •
11;; ,2 " 3 4 · 5 6 ~ ~ 8 9 . ':" . '" '" -, , .. : ;11- 2 3 , 4 5 6 7 8 9:;, 10 11

. • km przej lp. DWORCE I PRZYSTANKI km przej (km/ o" '
D .~ :;D c il:D 5 D .,,,D ,,5 D 5 I·, azdu ' , s.; -;;"i;. ~ 'M, azdu <' hl !il~f) ~ Dp;: D " D D."., 1?0: D D 5 ;;" .D I 5
I I I I I I l Z:55 14:15 14:55 0,00 0:00 1 O. Końskie f uLStaszica (Technikum)/02 P. 39,40 0:50 7:36 I I I I I I I I I I

I 8:10 10:00 11:10 11:30 11:50 13:00 14:20 15:00 1,40 0:05 2 O. Końskie/ul. Wojska Polskiego (Centrum przesiadkowej/Ol P. 37,60 0:45 I 7:48 8:24 9:49 11:34 11:49 12:29 13:29 14:49 15:59 16:44

6:40 8:15 10:05 11:15 11:35 11:55 13:05 14:25 15:05 2,80 0:06 3 Końskie fu LZamkowa (8ank 5póldzielczyl/02 c c c e < c < < c e < c < <
I I I I I I I I I 4 Końskie/u l. Sporto wa (przy dworcu)/Ol 7:31 I I I I I I I I I c

c < < < c < c < < < 5 Końskie/ul. Ks. Granal a (Koicióll/01 36,20 0:42 7:28 7:45 8:21 9:46 11:31 11:46 12:26 13:26 14:46 15:56 16:41

6:43 8:18 10:08 11:18 11:38 ·11:58 13:08 14:28 15:08 3,30 0:09 6 Końskie/ul. 16·go Stycznia(PKO)/Ol c < < < < c < < -c < < c c <
I I I I I I I I I < < 7 Końskie/ul. Piłsudsk iego (ZOZ)/05 35,70 0:40 7:26 I I I I I I I I I I

i I I I I I I 14:31 I 4,30 8 Końskie fuL Gimnazjalna (Maraton)/01/02 I l I I I I I I I I I

6:46 8:21 10:11 11:21 11:41 12:01 13:11 14:34 15:11 5,30 0:10 9 Końskie/ol. Gimnazjalna (wew.ZOZ Szpital)/Ol 34,70 0:39 42,00 7:24 7:42 8:18 9:43 11:28 11:43 12:23 13:23 14:43 15:53 16:38

6:49 8:24 10:14 11:24 11:44 12:04 13:14 14:37 15:14 7,80 0:13 10 Nowy Kazanów/42 (Koi ciól)/06/ (pomnik)/0 2 31,20 0:35 7:20 7:38 8:14 9:39 11:24 11:39 12:19 13:19 14:39 15:49 16:34

6:50 8:25 10:15 11:25 11:45 12:05 13:15 14:38 15:15 8,60 0:14 11 Nowy Kazanów/42/01/02 30,60 0:34 7:17 7:35 8:11 9:36 11:21 11:36 12:16 13:16 14:36 15:46 16:31

6:53 8:28 10:18 11:28 11:48 12:08 13:18 14:41 15:18 10,60 0:17 12 Przybyszowy/42/01/02 28,60 0:31 7:14 7:32 8:08 9:33 11:18 11:33 12:13 13:13 14:33 15:43 16:28

6:54 8:29 10:19 11:29 11:49 12:09 13:19 14:42 15:19 13,20 0:18 13 Oęba 1I/ 42/ (gajówkal03/ 04 27,40 0:29 7:12 7:30 8:07 9:32 11:17 11:32 12:12 13:12 14:32 15:42 16:27

6:55 8:30 10:20 11:30 11:50 12:10 13:20 14:43 15:20 14,20 0:19 14 Dęba 1/42/01/02 < 0:28 51,00 7:11 7:29 8:06 9:31 11:16 11:31 12:11 13:11 14:31 15:41 16:26

6:57 8:32 10:22 11:32 11:52 12:12 13:22 14:45 15:22 17,60 0:23 15 Ruda Maleniecka 11/ 42/03/04 19,40 0:26 7:09 7:27 .8:04 9:29 11:14 11:29 12:09 13:09 14:29 15:39 16:24

6:58 8:33 10:23 11:33 11:53 12:13 13:23 14:46 15:23 18,20 0:24 16 Ruda Malenlecka 1/42(szkola) /01/02 18,80 0:25 7:08 7:26 8:03 9:28 11:13 11:28 12:08 13:08 14:28 15:38 16:23

7:00 8:35 10:25 11:35 11:55 12:15 13:25 14:48 15:25 19,40 0:26 17 Wyszyna Rudzka /42 /01/02 17,60 0:23 51,00 7:06 7:24 8:01 9:26 11:11 11:26 12:06 13:06 14:26 15:36 16:21

7:03 8:38 10:28 11:38 11:58 12:18 13:28 14:51 15:28 20,10 0:28 18 : Wyszyna Machorow ska /42/01/02 16,30 0:21 . 7:04 7:22 7:59 9:24 11:09 11:24 12:04 13:04 14:24 15:34 16:19

7:05 8:40 10:30 11:40 12:00 12:20 13:30 14:53 15:30 22,30 0:30 19 Wyszyna Fa/kowska / 42/03/ 04 .. 14,10 0:19 7:02 7:20 7:57 9:22 11:07 11:22 12:02 13:02 14:22 15:32 16:17

7:06 8:41 10:31 11:41 12:01 12:21 13:31 14:54 15:31 22,80 0:31 20 Wyszyna Falkowska /42/01/02 13,50 0:18 7:01 7:19 7:56 9:21 11:06 11:21 12:01 13:01 14:21 15:31 16:16

7:08 8:43 10:33 11:43 12:03 12:23 13:33 14:56 15:33 24,70 0:33 21 Zbójno /42(sk lep)/01/(iwi etlica)/02 11,60 0:16 6:59 7:17 7:54 9:19 11:04 11:19 11:59 12:59 14:19 15:29 16:14

7:11 8:46 10:36 11:46 12:06 12:26 13:36 14:59 15:36 27,70 0:36 22 Fa łków/42/(cen trum )/03/04 8,60 0:13 6:56 7:14 7:51 9:16 11:01 11:16 11:56 12:56 14:16 15:26 16:11

7:12 8:47 10:37 11:47 12:07 12:27 13:37 15:00 15:37 28,30 0:37 23 Falków/ uL Przedborska/0 1/02 8,00 0:12 6:55 7:13 7:50 9:15 11:00 11:15 11:55 12:55 14:15 15:25 16:10

7:14 8:49 10:39 11:49 12:09 12:29 13:39 15:02 15:39 29,90 0:39 24 Skórnice /42 (leini czówkal/03/04 6,80 0:10 6:53 7:11 7:48 9:13 10:58 11:13 11:53 12:53 14:13 15:23 16:08

7:15 8:50 10:40 11:50 12:10 12:30 13:40 15:03 15:40 31,50 0:40 25 Skórnice / 42(5ulkówl// 01/ 02 5,20 0:09 6:52 7:10 7:47 9:12 10:57 11:12 11:52 12:52 14:12 15:22 16:07

7:17 8:52 10:42 11:52 12:12 12:32 13:42 15:05 15:42 31,80 0:41 26 Sutków / 729/01/02 4,80 0:08 6:50 7:08 7:45 9:10 10:55 11:10 11:50 12:50 14:10 15:20 16:05

7:18 8:53 10:43 11:53 12:13 12:33 13:43 15:06 15:43 32,00 0:42 27 Olszamowiee /3 22009Iiwie tlical/01/02 4,50 0:07 6:48 7:06 7:43 9:08 10:53 11:08 11:48 12:48 14:08 15:18 16:03
< < < < e e < c e c < 28 Czermno • Kolonia/u l. Kolejowa/04 2,90 0:05 6:45 7:03 7:40 9:05 10:50 11:05 11:45 12:45 14:05 15:15 16:00

7:20 8:55 10:45 11:55 12:15 12:35 13:45 15:08 15:45 33,60 0:44 29 Czermn o/4 2(Koic ióll/ 03 < < < c < < e < < < < <
c e < c < c < e e < c 30 Czermn o/ 42 ul. Ko ścielna / 02 2,70 0:04 6:44 7:02 7:39 9:04 10:49 11:04 11:44 12:44 14:04 15:14 15:59

7:21 8:56 10:46 11:56 12:16 12:36 13:46 15:09 15:46 34,40 0:45 31 Czermno/42(o irodek zdrowia)/Ol < c < c < < < < < < c e <
7:22 8:57 10:47 11:57 12:17 12:37 13:47 15:10 15:47 35,70 0:46 32 Smyków/ 42/01/02 1,40 0:02 06:42 07:00 07:37 09:02 10:47 11:02 11:42 12:42 14:02 15:12 15:57

7:24 8:59 10:49 11:59 12:19 12:39 13:49 15:12 15:49 37,10 0:48 33 P. Gustaw ów/42/01/02 O. 0,00 0:00 06:40 06:58 07:35 09:00 10:45 11:00 11:40 12:40 14:00 15:10 15:55

Z up . STJ OSTY
"""'" . /

rrJgr lza wA~'aj
Zastępca NaczelnIka

WydZiału Komunikacii i Transportu

'Oznaczenia,

D- kursuje W dni robocze od poniedziałku do piątku

S - kursuje wyłączn ie w dni nauki szkolnej
< - aut obus jed zie i nną drogą

I • autobus się nie zatrzymuje
O - odjazd
p. przyj azd

liczba pojazdów przewidzianych do obsług i linii - 4 szt.

Osoba zarządzająca transport em - E lżbieta Kurcbart

Niniejszy rozkład jazdy stanowi
~ącznik de 2t';l;,J,:';)knia

Nr_...._::?.~_.._._.z ó ua .1..7:...e~:,,:l:?.{3
wyc!~~ ~> }fZ(-::; St2ro~~ :~~r.ckiego

STAROSTA KONECKI TRANS PORT OSOBOWY
26-200 Końskie, uJ. Stanisława Staszica 2 ~ ,OI.,IWIA"

tel, 4 1 372 4134 , fax 41372 83 20 Kurcbart Elżbieta
26-220 Stąpork ó w; Grzybów 11

tel. 664 413 341; 664 128460
NIP 50600051 85 Regon 260296520

,~ulrc/;Wif H1i.icte


